Priloha ¢. 2 ramcové dohody - seznam mist plnéni a oprdavnénych osob
Vakuovd primyslovd sil pro SUSPK (2017 - 2021)

A B C D E
okres stredisko adresa strediska opravnéna osoba kontakt

1 Domalice 23 - Domailice Sadova 635, 344 01 Domatlice Franti$ek Cermak 773 776 712, frantisek.cermak@suspk.eu

2 25 - Horsovsky Tyn Pivovarska 26, 346 01 HorSovsky Tyn Bc. Michal Kumpan |773776713, michal.kumpan@suspk.eu
Karel Kraus, Jaroslav |606626572, karel.kraus@suspk.eu ,

3 33,34 - Klatov Za Kasarny 324, 339 01 Klatov . . .

y y y Majer 724 434 135, jaroslav.majer@suspk.eu

4 35 - HoraZzdovice Strakonicka 948, HoraZdovice Frantisek Repik 724 434 123, frantisek.repik@suspk.eu

5 Klatovy Nyrsko Chodska 6714, 340 22 Nyrsko Karel Kraus 606 626 572, karel.kraus@suspk.eu
FrantiSek Vit ’ 724 434 139, frantisek.vit k.eu 724

6 36,37 - Susice Prazské 917, 342 01 Susice rantiset Vitovec rantisek.vitovec@suspk.eu
Martin Jun 434 137, martin.jun@suspk.eu

. 49°8'1.524"N,13°13'26.744"E, Zelezn _ _ ,

7 skladka Zelezna Ruda Ruda Jaroslav Majer 724 434 135, jaroslav.majer@suspk.eu

8 63 - Plana Tepelska 603, 348 15 Plana Karel Zustak 776 511 060, karel.zustak@suspk.eu

9 Tachov 64 - Stribro Sobéslavova 1264, Stfibro Frantisek Janota 602 138 433, frantisek.janota@suspk.eu

10 65 - Vysocany Vysocany 1,348 02 Bor u Tachova Vaclav Weiner 602 138 434, vaclav.weiner@suspk.eu

11 66 - Tachov Sokolska 1070, 347 01 Tachov Miroslav Muzik 602 376 956, miroslav.muzik@suspk.eu

12 43 - Stod St¥ibrzskd 447, 333 01 Stod Ing. Jan Kumpan 773776715, jan.kumpan@suspk.eu

13 Plzef - iih 44 - Prestice Nepomucka 1139, 334 01 PreStice Patrik Kolar 770135064, patrik.kolar@suspk.eu

14 J 45 - Sec Sec¢ 79, 336 01 Blovice Dagmar Parouzovd |605299714, dagmar.parouzova@suspk.eu

15 46 - Dvorec Trojicka 320, 335 01 Dvorec Vaclav Strejc 605299715, vaclav.strejc@suspk.eu

. Zbynék Jaros 737285607, zb k.j k.

16 73 -74 Kralovice Zateckd 732, 331 41 Kralovice yne ?ros, » Z0Yne J.aros@susp et

Petr Frdlik 737285609, petr.frdlik @suspk.eu



mailto:frantisek.cermak@suspk.eu
mailto:josef.zamburek@suspk.eu
mailto:jaroslav.majer@suspk.eu

17

Plzen - sever

skladka Unésov : Obec Unésov, &.p. 95,
330 38 Uné3ov-skladova hala na
pocatku obce Unésov, po levé strané
I/20 ve sméru od Plzné, proti Cerpaci
stanici

Monika Pancova

737 285 651, monika.pancova@suspk.eu

sklddka Vochov : Obec Vochov, 330 23
Vochov-skladova hala pfed obci Vochov,

18 76 - Vochov , . . David Prochdazka 737 285 658, david.prochazka@suspk.eu
po levé strané silnice 11/605 ve sméru
od PIzné, objekt nema adresu s ¢islem
popisnym, p.¢. 402/2 v k.. Vochov
19 53 -Rokycany Rohdacova 773/111, 337 01 Rokycany Martin Bittner 602357944, martin.bittner@suspk.eu
20| Rokycany |Radnice Dédicka 332, 338 28 Radnice Lucie PospiSkova 602256860, lucie.pospiskova@suspk.eu
21 54 - Katez Kafez 141- silo, 338 08 Zbiroh Lucie Pospiskova 602256860, lucie.pospiskova@suspk.eu

sloupec A-C - stfedisko/okres, resp. misto plnéni
sloupec D-E - osoba opravnéna k prevzeti predmétu koupé, resp. k dohodé o presném terminu jeho doddani ve vztahu k mistu pInéni dle sloupce C




